
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 №18

о внесении изменений в постановление
Департамента от 12.11.2020№ 13

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898
«Об утверждении Положения о Департаменте лесного хозяйства Владимирской
области» постановляю:

1. Внести следуюпще изменения в постановление Департамента от
12.11.2020 № 13 «Об утверждении документации по изменению границ земель, на
которых расположены леса, в лесопарковых и зеленых зонах запщтных лесов
Заречного и Собинского лесничеств Владимирской области»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Исключить из границ земель, на которых расположены леса в

лесопарковых зонах, и включить в границы защитных лесов «леса, выполняющие
функции защиты природных и иных объектов (леса, расположенные в защитных
полосах лесов)», лесные участки Заречного лесничества: Заречное участковое
лесничество, лесной квартал № 15, лесотаксационный выдел 30, части
лесотаксационных выделов 38, 31, 32, 23, 24, 25, 26, 27, лесной квартал № 16,
части лесотаксационных выделов 20, 21, 22, 24, лесной квартал № 17,
лесотаксационные выделы 3, 15, 17, части лесотаксационных выделов 7, 8, 9, 12,
13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, Костинское участковое лесничество, лесной
квартал № 117, лесотаксационные выделы 10, 32, части лесотаксационных
выделов 1, 3, 4, 5, 9, 12, 15, 16, 17,23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, лесной квартал № 118,
части лесотаксационных вьщелов 1, 5, Петушинское участковое лесничество,
лесной квартал № 51, лесотаксационные выделы 6-10, части лесотаксационных
выделов 2-5,11-13,15,34 площадью 99,9790 га.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом лесного планирования,и^;др^^^шш лесопользования.

3. Настоящее постановление всп^а^^-^'в ' Ви^^ дня официального
опубликования. г г - длядокументов i ij,- ^I
И.О. директора Департамента \ ^ / Е.КЖукова












































































